
SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE
s účastí nezletilého na akci Špacír aneb 100 km / 24 h (dále jen „Špacír“)

pořádané Danielem Ševčíkem (U místní dráhy 1037/15, 779 00 Olomouc; 
dan.sebik@email.cz, +420 608 581 089) a Martinem Hesslerem (m42komar@gmail.com, 

+420 776 758 936),
dále jen „pořadatelé“

Zákonný zástupce

jméno a příjmení:

datum narození:

trvalé bydliště:

vztah k nezletilému (matka/otec atp.):

telefonické/e-mailové spojení:

Nezletilý (dále také „špacírník“)

jméno a příjmení:

datum narození:

trvalé bydliště:

Zákonný zástupce tímto vyjadřuje svůj bezpodmínečný souhlas s účastí dítěte na akci Špacír, 
a to za podmínek uvedených na internetových stránkách http://naspacir.eu v sekci „Základní 
informace“.

Zákonný zástupce výslovně uvádí, že se seznámil s podrobnostmi akce a nemá vůči nim 
žádné výhrady.

Zákonný zástupce souhlasí se zpracováním osobních údajů nezletilého, které nebudou 
poskytnuty třetím osobám a plní pouze administrativní úlohu.

Zákonný zástupce uvádí, že je srozuměn s možností případných komplikací, které mohou 
špacírníka na akci potkat, a prohlašuje proto, že nezletilý celou trasu absolvuje v doprovodu 
plnoleté osoby.

Zákonný zástupce dále prohlašuje, že nezletilého poučí o pravidlech bezpečného chování 
v průběhu akce.

Zákonný zástupce si není vědom žádných zdravotních obtíží, které by nezletilému bránily se 
akce účastnit.

Pořadatelé nenesou odpovědnost za případnou škodu na zdraví dítěte, která by mu v důsledku 
porušení pravidel bezpečného chování vznikla.

V  dne .................................................
podpis zákonného zástupce


